
 

 

_______________________________________ 

Avviso seduta di gara 

 

 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_57_CUC 

Rev. 02 – 30.01.23 
 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it  

PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI PERIODO 01.04.2023 – 31.03.2026 - APPALTO 

RISERVATO EX ART.112 D.LGS. 50/2016 S.M.I. NEL RISPETTO DEI C.A.M. DI SETTORE - 

COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA (BS) CIG: 9700012F1D. Avviso seduta di gara. 

 

Si comunica la seduta pubblica di aggiornamento dell’istruttoria amministrativa è fissata per le ore 14.00 del 

giorno 20/04/2023. 

La partecipazione alla seduta avviene da remoto comunicando, entro le ore 13.00 del giorno 20/04/2023, via 

e-mail all'indirizzo fcomincini@provincia.brescia.it, oppure tramite piattaforma Sintel, le proprie generalità, 

qualifica, eventuale impresa per la quale partecipa (trasmettendo eventuale delega prima dell'inizio della 

seduta), il recapito telefonico ed il proprio indirizzo di posta elettronica (email) al fine di poter partecipare in 

videoconferenza alle operazioni di gara.  

Ai fini della partecipazione da remoto, nel caso pervenissero un numero di richieste superiore al numero 

massimo di collegamenti attivabili, sarà data priorità ai rappresentanti dei concorrenti. Sarà in ogni caso 

garantita la massima trasparenza. 

 

Brescia, 18/04/2023 

 

 

 

Il Funzionario 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


